- 11 "İran'ın Mazi ve Haline Bir Nazar", *Sırat-ı Müstakim*, no: 105, s. 10.
- 12 Ahmed Aġaoġlu, *İran ve İnkılabı*, Ankara, 1941. 1930'larda yazar bir broşür daha yayımlamış, ancak bu bulunamamıştır: *İran'da 15 Asırdan Beri Türk Hükümetleri*.
- 13 Karş. Ahmed Agaieff, "Osmanlı İnkılabının Şark'taki Tesirâtı", *Türk Yurdu*, IV/20, 10 Temmuz 1329/23 Temmuz 1913, s. 659-667.
- 14 Bkz. İngilizlerin verdiği ulti-matom hakkında Ahmed Agaieff'in konuşması, "Konferans. İngilizlerin Ültimatomu Münasebetiyle İran Hakkında", *Sırat-ı Müstakim*, V/112, 15 teşrin-i evvel 1326 /28 Ekim 1910.